

# Kemijoki Oy valitsi Caverionin Kymijoen alueen voimalaitosten käynnissä- ja kunnossapidon kumppaniksi

Caverion Lehdistötiedote 7.1. klo 14.30

## Kemijoki Oy valitsi Caverionin Kymijoen alueen voimalaitosten käynnissä- ja kunnossapidon kumppaniksi

**Kemijoki Oy on valinnut Caverionin Kymijoella sijaitsevien Anjalankosken ja Inkeröisten vesivoimalaitostensa käynnissä- ja kunnossapidon sekä käytönvalvonnan kumppaniksi.**

Toukokuussa 2025 alkava sopimuskausi on jatkoa yhteistyölle, joka on jatkunut pitkään Kemijoen ja Lieksanjoen alueilla.



”Caverion varmistaa jatkossa Kemijoki Oy:n vesivoimalaitosten hyvää käyttövarmuutta myös Kymijoen alueella. Käynnissä- ja kunnossapitokumppanin valinnassa korostuvat erityisesti vesivoimaosaaminen, paikallinen läsnäolo sekä digitaaliset analytiikkapalvelut. Voimalaitosten korkea käytettävyys ja pitkäjänteinen kehittäminen edellyttävät kumppaniltamme vesivoiman erityispiirteiden hyvää tuntemusta sekä sitoutumista myös uusien osaajien kouluttamiseen”, sanoo Kemijoki Oy:n toimitusjohtaja **Tuomas Timonen**.

### **Vesisähköosaamisen edelläkävijyyttä**

Kemijoen yritys vastuun perustan muodostavat turvallisuus, toimitus- ja huoltovarmuus, kustannustehokkuus ja eettiset liiketoimintaperiaatteet. Vesisähköosaamisen edelläkävijyyttä on avainasemassa kumppanuuden tavoitteiden saavuttamisessa. Käynnissä- ja kunnossapidon sekä käytönvalvonnan asiantuntijoiden

vesivoimaosaamiseen kuuluu muun muassa hyvä vesivoimatietämys, prosessien tehostaminen erityisesti digitaalisten palveluiden hyödyntämisessä, ennakoiva turvallisuustyö ja hyvä poikkeustilanteiden hallinta.

"Tuomme kumppanuuteen myös tekoälyyn perustuvan analytiikkapalvelumme Caverion Intelligencen, jonka avulla voidaan tunnistaa ennalta mahdollisia poikkeamia ja ennakoita prosesseja uhkaavia häiriöitä. Tämä on hyvä esimerkki yhteistyöstä, jossa asiantuntijapalvelumme yhdistyvät perinteisempään vesivoiman kunnossapitotoimintaan", kertoo liiketoimintaryhmän johtaja **Laura Karotie**.

Kemijoki Oy on vesivoimatuotannon asiantuntija- ja tilaajaorganisaatio sekä vesivoimaosaamisen kehittäjä. Kemijoki Oy hankkii suurimman osan kotimaisen ja ilmastoystävällisen sähkön tuotantoon tarvittavista toiminnoista kumppaneiltaan. Yhdessä kumppaneidensa kanssa Kemijoki Oy ylläpitää esimerkiksi sähköntuotannon omavaraisuutta ja huoltovarmuutta, vahvistaa alueellista työllisyyttä ja on vastuullisen vesivoiman moniosaaja.

*Kuva: Kemijoki Oy*

## Lisätietoja

Tuomas Timonen, Toimitusjohtaja, Kemijoki Oy, puh. 020 703 4410, [tuomas.timonen@kemijoki.fi](mailto:tuomas.timonen@kemijoki.fi)

Laura Karotie, Liiketoimintaryhmän johtaja, Teollisuuden kumppanuudet ja asiantuntijapalvelut, Caverion (mediayhteydenotot viestinnän kautta; Susanna Hietanen, puh. +358 50 359 5701, [susanna.hietanen@caverion.com](mailto:susanna.hietanen@caverion.com))

*Caverion on älykkään ja kestävän rakennetun ympäristön asiantuntija, joka mahdollistaa suorituskykyä ja ihmisten hyvinvointia. Asiakkaat voivat luottaa osaamiseemme kiinteistöjen, infrastruktuurin, teollisuuslaitosten ja teollisten prosessien koko elinkaaren ajan: perus- ja älyteknologioiden asennuksesta sekä huollosta ja kunnossapidosta palvelujen johtamiseen sekä asiantuntija- ja suunnittelupalveluihin ja digitaalisiin ratkaisuihin. Palvelemme asiakkaitamme 9 maassa, Pohjois- ja Keski-Euroopassa, noin 15 000 caverimme voimin. Liikevaihtomme vuonna 2023 oli noin 2,5 miljardia euroa.*

*Assemblin Caverion Group muodostettiin huhtikuussa 2024 Assemblinin ja Caverionin yhdistyttyä Pohjois-Euroopan johtavaksi konserniksi teknisissä palveluissa ja asennuksissa. Noin 21 000 ammattilaistamme 9 maassa jakavat innon älykkäisiin ja kestäviin ratkaisuihin. Liikevaihtomme on yhteensä noin 3,7 miljardia euroa.*

[www.caverion.fi](http://www.caverion.fi) @CaverionSuomi  
[www.assemblincaverion.com](http://www.assemblincaverion.com)

#Caverion #BuildingPerformance #energiaviisaus

#AssemblinCaverionGroup #Strongertogether